
Г осударственная
регистрация МИНИСТЕРСТВО
от 14.03.2025 образования Красноярского края
№ 469

П Р И К А З

11 0 3. 2025________ г. Красноярск № lb  ОН

О внесении изменения в приказ министерства образования Красноярского 
края от 19.10.2017 № 48-11-04 «Об утверждении Порядка получения 
государственными гражданскими служащими министерства образования 
Красноярского края разрешения на участие на безвозмездной основе 
в управлении некоммерческими организациями»

В соответствии с подпунктом «б» пункта 3 части 1 статьи 
17 Федерального закона от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной 
гражданской службе Российской Федерации», пунктами 3.1, 3.75, 3.78, 4,3 
Положения о министерстве образования Красноярского края, утвержденного 
постановлением Правительства Красноярского края от 27.12.2013 № 706-п, 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ министерства образования Красноярского края 
от 19.10.2017 № 48-11 -04 «Об утверждении Порядка получения
государственными гражданскими служащими министерства образования 
Красноярского края разрешения на участие на безвозмездной основе 
в управлении некоммерческими организациями» следующее изменение:

в пункте 6 слова «кадров и управления документацией» заменить 
словами «контрольно-аналитической и кадровой работы».

2. Опубликовать приказ на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).

3. Приказ вступает в силу в день, следующий за днем его 
официального опубликования.

Министр образования 
Красноярского края f ' \ % С.И. Маковская

http://www.zakon.krskstate.ru

